



Addendum #4
Question and Answers
Bid # 039-15

1. Question: Regarding RFI 2 note 48. I can clearly see the duct work on the prints.... what exactly does " Infrastructure " include (cat walk, all MEP, ceiling deck and brick walls?) if you look at any of the photos it would be a huge deal to paint. Also will the rigging all be removed prior to painting?

Answer: "Infrastructure" only includes new materials. (i.e.. mechanical ducts, electrical conduit, fasteners, etc.) Regarding the rigging, this is up to the phasing on the contractor and how they are able to complete the project within the time limits.

2. Question: Note 50.. "Auditorium ceilings are to remain" with that said do we need to still include a budget for repainting the ceiling in the location.-Per page M1.3 General Note 6 when the HVAC work is complete the note says repair and repaint ceiling. Both items can carry a pretty big ticket one way or the other.

Answer: No, since there are no changes to the ceiling, no money is required to be allocated to painting.

3. Question: Do you have anything that references the tile being discontinued? The color on the large format is not available and all the mosaics are discontinued.

Answer: We will address this after the bids have been opened. I recommend carrying an \$8/sf allowance for the discontinued tile.